Хальмг Танhчин
    Городовиковск     балhсна муниципальн эрдм-сурhулин депутатнрин хургин     шиидвр
  IV цуглран

	 довиковско

                  РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов
Городовиковского городского муниципального образования
Республики Калмыкия
Четвёртого созыва

359050 Республика Калмыкия, г. Городовиковск, код 84731 телефон 91-7-67, 91-8-67
   от 24 сентября 2015г                                 № 2                     г. Городовиковск

                                                               Об избрании Председателя Собрания
                                                          депутатов  Городовиковского
                                                          городского муниципального образования
                                                          Республики Калмыкия.

   Руководствуясь, статьей 26 Устава Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия Собрание депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия, РЕШИЛО:

1. Избрать   Гаевую Валентину Михайловну Председателем Собрания депутатов Городовиковского городского муниципального образования Республики Калмыкия.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий                                                       Карасёв  О.Д.

image1.wmf

_________Microsoft_Office_Word_97_-_20031.doc
[image: image1.png]